
 

 

 

Schválený Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2023-2026 
 

 

 

  2023 2024 2025 2026 

1. Příjmy 15 500 000 Kč 18 500 000 Kč 21 000 000 Kč 23 000 000 Kč 

2. Dlouhodobé pohledávky 0 0 0 0 

 Příjmy celkem 15 500 000Kč 18 500 000 Kč 21 000 000 Kč 23 000 000 Kč 

 

 

 

 

 

 

   
Střednědobý výhled je sestaven s ohledem na reálný vývoj ekonomiky a s tím i souvisejícím nárůstem daňových příjmů povýšený vždy oproti roku  

 
předchozímu. Nedaňové příjmy tvoří převážně náhrady za zpětný odběr obalů od EKO-KOMu, příjem z prodeje dřeva, pronájmu prostor. 

 
Nepředpokládá se, že by v následujících letech obec měla další pravidelné nedaňové příjmy. Současně ani není předpoklad pro následující 

 
roky 2024, 2025 a 2026 očekávat kapitálové příjmy - není v plánu prodej pozemků, ani žádného jiného majetku.  

  

  
         

 

Mimo běžných výdajů na zajištění běžného chodu obce a oprav majetku je pro následující roky plánovaná výstavba: 
Tarasy na Hůru a na další obecní svahy, rekonstrukce silnic, dětské hřiště, rekonstrukce oplocení a chodníků u MŠ, rekonstrukce lesních cest.  
Akce budou hrazeny částečně z přebytků minulých let a dotací. 

         

 

Střednědobý výhled bude v případě změn aktualizován, zveřejněn a následně schválen, jak ukládá zákon 250/2000 Sb. v platném znění. 
 
Schválen zastupitelstvem obce dne: 15. 12. 2022, číslo usnesení: 112/2022 

 
Doložka:  
Vyvěšeno na úřední desce a na desce umožňující dálkový přístup: 19. 12. 2022 
Sejmuto dne:  

1. Výdaje 15 350 000 Kč 18 500 000 Kč 21 000 000 Kč 23 000 000 Kč 

2. Dlouhodobé závazky      150 000 Kč    0      0 0 

 Výdaje celkem 15 500 000 Kč 18 500 000 Kč 21 000 000 Kč 23 000 000 Kč 


